

# Selandia Import Silkeborg A/S

Hårup Vestervej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 31 75 00

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Willy Fisker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selandia Import Silkeborg A/S Hårup Vestervej 9 8600 Silkeborg  Telefon: 86818164 Telefax: 86818165 Hjemmeside: <a href="http://www.selandia-trailers.dk">www.selandia-trailers.dk</a>  CVR-nr.: 21 31 75 00 Stiftet: 8. oktober 1998 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Haarup Gustafson, formand Morten Gustafson Willy Fisker
<b>Direktion</b>	Willy Fisker
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Brockstedt-Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	AF Holding 2008 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros- og detailhandel med trailere, salgsvogne, skurvogne, udstillingsvogne og reservedele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.217.037 kr. mod 2.990.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.062.594 kr. mod 227.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.217.037</b>	<b>2.990.848</b>
1 Personaleomkostninger	-2.723.955	-2.354.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.143	-150.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.320.939</b>	<b>485.486</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.979	-190.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.209.960</b>	<b>295.111</b>
Skat af årets resultat	-1.147.366	-67.915
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>4.062.594</b>	<b>227.196</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.062.594</b>	<b>227.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.062.594	227.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.062.594</b>	<b>227.196</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.858.222	3.914.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.870	370.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.379.092</u>	<u>4.284.855</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.379.092</u></b>	<b><u>4.284.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>13.669.327</u>	<u>8.043.658</u>
Varebeholdninger i alt	<u>13.669.327</u>	<u>8.043.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349.320	1.342.848
Udskudte skatteaktiver	0	879.494
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.718
Andre tilgodehavender	0	17.556
Tilgodehavender i alt	<u>1.349.320</u>	<u>2.265.616</u>
Likvide beholdninger	<u>202.939</u>	<u>214.037</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.221.586</u></b>	<b><u>10.523.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.600.678</u></b>	<b><u>14.808.166</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	562.500	562.500
4 Overført resultat	11.583.994	7.521.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.146.494</b>	<b>8.083.900</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	225.896	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>225.896</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	348.100	417.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.056.687	1.149.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.787	1.567.506
Gæld til pengeinstitutter	980.703	1.024.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.230.120	1.652.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	166.334
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.976	0
Anden gæld	2.570.702	2.313.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.823.501	5.156.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.228.288</b>	<b>6.724.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.600.678</b>	<b>14.808.166</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.378.340	2.029.085
Pensioner	255.724	229.462
Andre omkostninger til social sikring	20.383	23.851
Personaleomkostninger i øvrigt	69.508	72.375
	<u>2.723.955</u>	<u>2.354.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.692	123.952
Andre finansielle omkostninger	33.287	66.423
	<u>110.979</u>	<u>190.375</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	562.500	562.500
	<u>562.500</u>	<u>562.500</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	7.521.400	7.294.204
Årets overførte overskud eller underskud	4.062.594	227.196
	<u>11.583.994</u>	<u>7.521.400</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 348.100 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.858.222 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med kr. 2.000.000. Bogført værdi af fast ejendom pr. 31. december 2017 udgør kr. 3.858.222.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AF Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31748887 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

AF Holding 2008 ApS  
Frejasvej 4  
8600 Silkeborg

Moderselskab

#### Øvrige nærtstående parter

Willy Fisker  
Charlotte Haarup Gustafson  
Morten Gustafson

Direktion  
Bestyrelsesformand  
Bestyrelsesmedlem



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-06-01 12:22:38Z

NEM ID 

## Charlotte Haarup Gustafson

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-257923282519

IP: 62.44.135.119

2018-06-01 12:34:15Z

NEM ID 

## Willy Fisker

Direktør

Serienummer: CVR:21317500-RID:83729826

IP: 176.21.7.87

2018-06-01 13:14:21Z

NEM ID 

## Willy Fisker

Dirigent

Serienummer: CVR:21317500-RID:83729826

IP: 176.21.7.87

2018-06-01 13:14:21Z

NEM ID 

## Willy Fisker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:21317500-RID:83729826

IP: 176.21.7.87

2018-06-01 13:14:21Z

NEM ID 

## Morten Gustafson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-524004811278

IP: 130.185.141.150

2018-06-01 13:46:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P07VO-HQB7Z-V6C4S-PPB17-BUGG5-PMUSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>